ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 113/2000/QĐ-UB

      Bình Phước, ngày 22 tháng 12 năm 2000
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
V/v Thay đổi thành viên trong các Ban chỉ đạo, Hội đồng do UBND tỉnh thành lập

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

     - Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

     - Xét đề nghị của UBMTTQVN tỉnh tại công văn số 187, 188, 189, 190, 191, 193, 194, 195, 196/CV-MT ngày 07/12/2000

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1 : Nay mời ông Nguyễn Hoàng Ảnh -  Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam tỉnh làm thành viên thay cho ông Vũ Văn Bân – nguyên là Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam tỉnh đã được nghỉ chính sách, trong các Ban chỉ đạo, Ban vận động, Ủy ban và Hội đồng say đây :

1. Ban chỉ đạo phòng chống lụt bão.

2. Ban vận động toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa.

3. Ban chỉ đạo xóa mù chữ - phổ cập giáo dục tiểu học.

4. Ủy ban DSKHHGĐ.

5. Ban chỉ đạo chương trình mục tiêu quốc gia nước sạch và vệ sinh môi trường.

6. Ủy ban Bảo vệ Chăm sóc Trẻ em.

7. Ban chỉ đạo phòng chống AIDS.

8. Hội đồng xét tặng danh hiệu Nghệ sĩ nhân dân - Nghệ sĩ ưu tú.

9. Ban chỉ đạo chống sử dụng chất nổ, xung điện, chất độc để bắt cá.

Điều 2 : Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam tỉnh, các Ban chỉ đạo, Hội đồng nói tại điều 1, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan và các ông Nguyễn Hoàng Ảnh, Vũ Văn Bân chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

TM. ủY BAN NHÂN DÂN TỉNH

                         KT. CHỦ TỊCH

                        PHÓ CHỦ TỊCH

                    NGUYỄN VĂN THỎA